

PROTOKÓŁ NR XXXVI/2009
z Sesji Rady Miejskiej w Tarczynie
z dnia 7 kwietnia 2009 r.

W obradach udział wzięli: Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna, Elwira Młodziak Skarbnik Gminy, Teresa Sitarek Sekretarz Gminy, radni wg załączonej listy obecności

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Dębski otworzył XXXVI Sesję Rady, powitał zebranych, następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) i faktyczną ilością radnych na sali obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecna radna: Hanna Sowińska.

XXXVI Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Tarczyna. Przewodniczący Rady odczytał wniosek (załącznik nr 2).

Radni obecni na Sesji nie wnieśli uwag, co do terminu i trybu zwołania Sesji.

Do pktu 2.

Przyjęcie porządku obrad.

W sytuacji Sesji zwołanej na wniosek Burmistrza tylko wnioskodawca (tzn. Burmistrz) może zgłosić zmianę porządku obrad.

Wnioskodawca Barbara Galicz Burmistrz Tarczyna nie wniosła zmian do proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja Warszawa – Teren Sp. z o.o. na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarczyn.
4. Zamknięcie obrad.

Przedstawiony jak wyżej porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w obecności 14 radnych.

Do pktu 3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja Warszawa – Teren Sp. z o.o. na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarczyn.

Barbara Gembala kierownik Referatu Geodezji i Rolnictwa przedstawiła zebrany projekt uchwały dotyczący nieodpłatnego ustanowienia służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja Warszawa – Teren Sp. z o.o. na następujących nieruchomościach, stanowiących własność Gminy położonych :

w obrębie Tarczyn, stanowiących działki o numerze 768 i 766, 789, 792;
w obrębie Drozdy, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 7/3;
w sposób zgodny z dokumentacją techniczną.

Radny Marcin Szatanek spytał czy Zakład Energetyczny nie ma obowiązku wypłaty odszkodowania za ustanowienie służebności przesyłu.

Barbara Gembala odczytała zawarte w Kodeksie cywilnym przepisy dotyczące ustanowienia służebności przesyłu z których wynikało, że nie ma wymogu wypłaty odszkodowania.

Więcej pytań i uwag nie było.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie uchwały.

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się do głosu nie było.

Uchwała Nr XXXV/197/09 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja Warszawa – Teren Sp. z o.o. na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Tarczyn została podjęta.

Do pktu 4.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarczynie zamknął XXXV Sesję Rady .

Protokółowała:

Zofia Kruppe